Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского округа Тольятги
<Лицей Jф 60)

(МБУ кЛицей J\ъ60))

IIрикАз

n0/ ,сентября 2О21 г. хr.N.
г. Тольятги

О создании наркопоста

в МБУ <Лицей ЛЪ60>> lла2021-2022учебньlй год

эффективности работы по профилактики табакокурения иВ цеJuIх повышения
наркомании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утверлить план работы наркопостана202I-2022 учебный год в МБУ (Лицей J\Ъ60)).

2.Организовать работу наркопостав2021-2022 уlебном году в МБУ кЛицей М60))

3.Включить в состав наркопоста:

- Теплова С.М. (заместитель директора по УВР) - председатель наркопоста;

- ЛИСОВУЮ С.В. (по согласованию) - !шен наркопоста, социЕrльный педагог лицея;

- Бурову г.в. - ImeH наркопоста, классный руководитель 10Б кJIасса, rIитель русского
языка и литературы;

- Уколова м.в. - член наркопоста, учитеJUI технологии и ОБЖ;

- Ткаченко н.в. - lшен наркопоста, представитель родительского комитета;

- Барсукову Екатерина - член наркопоста, член совета старшекJIассников.

5. Контроль за исполнением прикЕва возложить на зап{естителя директора по УВР Теплова
с.м.

и.о. директора Ю.В. Фурман